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
WC. Sous sol : gge, rangement, 
chaufferie. Très beau terrain 
1567 m² arboré. Fenêtres PVC 
double vitrage. Fibre CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1650 
à 2290€ - année réf. 2024.*   
88 500 € (honoraires charge vendeur)

SEMOINE - A 7 mns de 
Mailly le Camp et 20 mns de 
Arcis sur Aube et ses commerces, 
pavillon de ppied et son envirt 
agréable. séj, cuis ouverte A/E, 
4 ch, sdd, wc et buand. Poss de 
chauffer la surface totale par 
l'insert à bois. Terrasses. 2 caba-
nons de jardin. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1410 à 
1950€ - année réf. 2023.*   
148 000 € (honoraires charge vendeur)

MELUN (77) - PATTON - 
Appart neuf 85 m² av balcon et 2 
places de parking en sous terrain, 
compr: 1pièce de vie lumineuse 
av cuis A/E, 1 ch av sdd privative, 
2 autres ch, sdb et WC. Résidence 
sécurisée, ascenseur. Ecoles, com-
merces à prox. Copropriété de 104 
lots, 2600€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 
de 611 à 827€ - année réf. 2023.*

230 000 € (honoraires charge vendeur)

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Alix Duny
au 06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

BAR SUR SEINE - Réf. 10376/1167. Appartement 2 
pièces de 45,12 m² dont le balcon donne sur un espace boisé. 
Surface : 45,12 m² Pièces : 2 (1 chambre, 1 salle de bains) Balcon, 
Cave et place de parking Copropriété de 192 lots, 1943€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 800 à 1130€ - année réf. 2021.*   

35 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 9,38 % charge acquéreur

LA CHAPELLE ST LUC - Réf. 10376/1169. RUE VEUVE 
BENARD BODIE - Appartement T3 50,44 m² avec cave. TBE. 2 
chambres. Chauffage gaz. Copropriété de 208 lots, 2672€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 640 à 900€ - année réf. 2021.*   

79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1147. RUE CLAUDE HUEZ - Proche 
Mairie : appartement de 2 pièces et était utilisé en local profes-
sionnel (Médical) autorisé par la Copropriété. Il peut également 
être utilisé en appartement . Copropriété de 81 lots, 1824€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 449 à 607€ - année réf. 2021.*   

70 000 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 4,48 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1178. RUE DES GAYETTES - A vendre 
appartement de 63.06m² à Troyes, 3 pièces, 2 chambres, proche 
bus, écoles, commerces, gare, services. Prix : 80560€ - Année de 
construction : 1966. Copropriété de 150 lots, 2562€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 

d'énergie de 1121 à 1517€ - année réf. 2021.*   � 80 560 € 
76 000 € +  honoraires de négociation : 4 560 € 

soit 6 % charge acquéreur

ST MARDS EN OTHE - Réf. 10376-1172. Cette demeure 
offre de généreux espaces de vie avec 5 pièces, dont 3 chambres 
lumineuses. Vous serez enchanté par son vaste séjour, sa cuisine 
équipée, ainsi que par son grenier et son sous-sol. Située sur un 
terrain de 11 825 m². CLASSE ENERGIE : C   

233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1164. Charmant pavillon de 1956 
avec jardin et sous-sol complet, situé dans un quartier calme et 
résidentiel. Contact : Florence BARBOU au 03.25.82.65.65 ou . 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie 
de 2640 à 3630€ - année réf. 2021.*   

169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

ST ANDRE 
LES VERGERS 
Réf. 10378/1172. 
Appt à rénover au 
9e étage dans la rési-
dence ST BERNARD 
d'une surface de 82 
m² : un salon-séjour, 
1 cuis, 1 salle d'eau, 
2 ch, un wc. 1 balcon, 
1 cave Copropriété 
de 329 lots, 3480€ de 
charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : F 

Coût annuel d'énergie de 1400 à 1940€ - année 

réf. 2024.*   � 72 000 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

STE SAVINE 
Réf. 10378/1173. 
GARE - Appt idéale-
ment situé proche 
de la gare compre-
nant : une entrée, 
un sal-séj, une 
cuisine équipée, 1 
chambre, 1 salle 

d'eau, un wc Idéal pour un investissement, pour 
de la location meublée courte durée Copropriété 
de 12 lots, 240€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 780 à 1090€ - année réf. 2023.*   

89 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 
10378/1194. Appt 
d'une surface de 
39m² au sol, 26m² 
en carrez entiè-
rement rénové, 
vendu loué com-
prenant : une 
cuisine équipée 
ouverte sur un 

salon-séjour, une salle d'eau, un wc, une chambre 
Une cave Il est loué 505€ Copropriété de 5 lots, 
180€ de charges annuelles.   

84 400 € (honoraires charge vendeur)

ARCIS SUR 
AUBE - Réf. 
1 0 3 7 8 / 1 1 9 2 . 
Maison à réno-
ver comprenant 
: Au rdc : une 
entrée, un salon-
séjour, une 
cuisine, deux 
chambres, une 

salle d'eau avec un wc A l'étage : un grenier à 
aménager Une dépendance, un garage terrain 
de 784m² CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT 
: G Coût annuel d'énergie de 3770 à 5160€ - 

année réf. 2023.*   � 79 800 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € soit 6,40 % charge acquéreur

BUCHERES 
Réf. 10378/1198. 
Maison de ppied 
de 160m² : cuis 
ouverte sur salon 
séj, buand, une ch 
avec dressing et 
sde à terminer, wc, 
dressing, 4 ch, sde 
avec une douche à 

l'italienne. Système de chauf au sol. Gge, piscine 
chauffée de 6x3. Coup de coeur assuré CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 690 à 980€ - année réf. 2022.*   

360 000 € (honoraires charge vendeur)

C H A O U R C E 
- Réf. 10378/1195. 
Maison d'une surface 
d'environ 120m². 
Au rdc : une entrée, 
un sal, un séj, une 
cuisine, une cuisine, 
3 ch, une sd'eau, un 
wc. Au 1er étage : une 

chambre, un grenier (environ 40m²) à aménager Une 
cour, une dépendance. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2100 à 3000€ - 

année réf. 2023.*   � 126 900 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € soit 5,75 % charge acquéreur

CRENEY PRES 
TROYES 
Réf. 10378/1189. 
Maison de 2010 
env 170m². Rdc : 
salon-séjour ouvert 
sur cuisine éq 
70m², cellier, 2 ch, 
salle douche, wc. A 

l'étage : Palier, 2 ch, salle de bain av wc. Double 
garage 40m². Climatisation réversible, alarme, 
visiophone. Equipements de qualité. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 2000 à 2400€ - année réf. 2023.*   

450 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTAULIN 
- Réf. 10378/1186. 
Maison, secteur 
des lacs, au calme, 
superbe terrain 
2513m², de plain 
pied compr: Véranda 
15m², entrée, salon-
séjour av insert, cui-

sine éq, 2 ch, sde, wc. Extension possible. Maison 
isolée, fenêtres et volets électriques, climatisation 
réversible. Dble garage. Terrain avec 1 partie verger 
et bois. CDC assuré CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 800 à 1120€ - 

année réf. 2023.*   � 178 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

ROUILLY ST LOUP 
Réf. 10378/1122. Maison 
surface d'environ 156m² 
compr : Au rdc : une 
entrée, un salon-séjour 
de 37m² avec cheminée, 
une cuisine équipée, une 
salle d'eau, un wc, un 
cellier Au 1er : un palier, 
3 chambres, une salle 
de bain, un wc Au 2e : 
une chambre, un grenier 

Un sous sol, terrain de 655m² CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 2620 à 

3590€ - année réf. 2022.*   � 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
10378/1184. Maison sur-
face env 94m² compr: 
Rdc : Entrée, salon-séjour 
29m², cuisine, wc. 1er 

étage : 2 ch, cab toi-
lette, wc, salle de bain. 
Extension arrière de la 
maison poss création ch). 
Garage, dépendance env 
45m² pouvant servir ate-
lier ou studio. 3e ch poss 
car sdb peut être dépla-
cée dans le cab toilettes. 

Proximité commerces, CDC assuré. CLASSE ENERGIE : G 
- CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 4600 à 

6300€ - année réf. 2023.*   � 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

TROYES - 
Réf. 10378/1167. 
Maison de Maître 
environ 200m² 
: rdc : entrée, 
salon séjour, 1 
chambre, cuisine, 
sde, wc. 1er étage 
: 2 chambres 
avec dressing, 

salle de bain et de douche, wc, 3 chambres. 
2e : grenier (pouvant servir de petite salle de 
jeux) point d'eau, Cave, garage, terrain 924m² 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 3500 à 4800€ - année réf. 
2023.*   

319 000 € (honoraires charge vendeur)
ST MESMIN - 
Réf. 10378/1083. 
Terrain à bâtir 
d'une surface de 
2575m² construc-
tible sur une 
partie non viabi-
lisé

42 880 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 880 € soit 7,20 % charge acquéreur
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SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/
ST ANDRE 
LES 
VERGERS 
Réf. 10377/846. 
Beau duplex 
avec terrasse et 
2 places de pkg. 
Vous disposerez 

d'une belle pce de vie avec cuis américaine moderne 
de 30m², un bureau de 7m², une buand spacieuse 
pour faire également du rangt et wc. au 1er étage un 
palier pouvant servir de bureau, 2 ch avec placards. 
une sdd wc. L'ensemble est impec, Budget charges 
annuel de 597 €. chauf au sol électrique, cumulus 
dernière génération faible consommation. L'accès à 
la terrasse se fait par une gde baie vitrée, un espace 
pour se poser en toute tranquillité. L'envirt est très 
came dans résidence sécurisée. Copropriété de 10 
lots, 50€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1336 
à 1808€ - année réf. 2021.*   

125 820 € (honoraires charge vendeur)
TROYES 
Réf. 10377/833. 
A vendre à 
Troyes proche 
cube et 
centre ville , 
M a g n i f i q u e 
a p p a r t e m e n t 
d'une surface 

de 133m²avec terrasse , jardin , cave et garage. 
A découvrir cet appartement comprenant une 
belle entrée ,une cuisine équipée et son cellier, un 
séjour salon avec grandes baies vitrées donnant 
sur terrasse et jardin. trois chambres dont deux 
de 15.14m²,une avec lavabo, une salle de douche 
, nombreux rangements , Une quatrième chambre 
ou atelier en souplex de 18.77m². Son jardin ver-
doyant vous offre un cadre de vie rarissime et un 
dépaysement total. Prestations de qualité. double 
vitrage sur l'ensemble volet roulant pvc. Produit 
d'exception à visiter sans tarder. Copropriété 
de 64 lots, 4999€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1560 à 2180€ - année réf. 2021.*   

239 780 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € soit 4,25 % charge acquéreur

LES NOES 
PRES 
TROYES 
Réf. 10377/838. 
Pavillon de type 
trad sur s/sol total, 
implanté sur un 
beau terrain de 
699m². Maison 

compr une entrée, cuis séj salon avec chem, 2 ch, 
sdb et wc. Le s/sol en rdj offre une gde cuis d'été, 
une ch, lavabo et wc, emplact pour voit, une cave. 
Le grenier est totalement aménageable pour y 
réaliser 2 ch sdb. De belles possibilités d'évolution 
pour cette maison dans un quartier résidentiel 
très calme. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : 
E Coût annuel d'énergie de 3510 à 4810€ - année 

réf. 2021.*   � 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10377/841. Sur 
agglomération dans lotissement résidentiel. 
Pavillon de construction traditionnel sur sous 
sol total de type 5 . vous disposerez d'une belle 
veranda de 20m² , un séjour salon avec chemi-
née , trois chambres , une salle de bains et wc. 
double vitrage pvc et volets roulants électriques. 
rafraîchissement à prévoir. environnement de 
qualité dans secteur calme. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
3420 à 4690€ - année réf. 2021.*   

200 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08  
alcy.martin.10014@morant-dobler.notaires.fr

ST ANDRE  
LES VERGERS
Réf. 10369/321. 
Appt type II, secteur 
Hôpital au 7e étage. 
Hall d'entrée, salon/
salle à manger avec 
balcon, cuisine avec 

meubles, cellier, chambre, salle d'eau, WC. Cave - 
Place parking privé. Copropriété de 241 lots, 2470€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 740 à 1050€ - 

année réf. 2021.*   � 81 134 € 
77 000 € +  honoraires de négociation : 4 134 € soit 5,37 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10369/47. 
CENTRE - IDEAL investisseurs 
pour location/colocation 
étudiants. Gd appt triplex 
sur 3 étages: Hall d'entrée 
av WC, en face SAM ouverte 
sur cuis A/E donnant sur ter-
rasse intérieur et buand, Gd 
salon, 1 chbr av dressing, 
coin bureau accès 1 chbr av 
salle d'eau+WC en mezz. 1er 
Etg: palier ouvert donnant 

grd pièce à vivre, chbr avec mezz, salle d'eau+WC. 
2e Etg: Grd chbr mansardée. Terrasse. Pas de Copro, 
ni de charges annuelles. Copropriété de 4 lots, 120€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2309 à 3125€ - 

année réf. 2021.*   � 219 720 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € soit 4,63 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 
10369/328. Maison 
ancienne. Travaux 
à prévoir. Entrée 
dans cuisine, sàm, 
2 chambres en 
enfilades, s/d'eau, 
WC. Attenant 
dans grange, le 
garage et atelier. 

Ter 413M² clos. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1730 à 

2380€ - année réf. 2021.*    � 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € soit 5,20 % charge acquéreur

MONTAULIN 
- Réf. 10369/48. 
Secteur calme, ver-
doyant, accès rapide 
à Troyes, prox des 
lacs. Idéal artisans, 

chs hôtes. Maison anc en pans bois, véranda, 
pièce de vie et salon av chem ouv, cuisine A/E, 2 
ch, bureau, sdb, WC, buanderie. Etage: Mezz, 3 
ch, sdb, WC. Loft indép, 1 grande pièce, sde, WC, 
1 ch. Terrasse devant et arrière. 2 dépendances 
(150 et 190M²), cour intérieur, grande surface et 
toiture refaite. Ensemble en parfait état. Terrain 
clos et arboré 2.719 m² (dont 1010m² construc-

tible) CLASSE ENERGIE : D   � 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur

ST GERMAIN 
- Réf. 10369/331. 
Pavillon année 
1974. Entrée, cuis 
aménagée et équi-
pée, salon/sàm avec 
chem, 2 ch, s/de 
bains, placard, wc. 
s/sol complet: gge, 

cave, chaufferie. Terrain clos 637m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1376 à 1862€ - année réf. 2021.*   

� 193 670 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 670 € soit 4,69 % charge acquéreur

ST GERMAIN 
Réf. 10369/340. 
Propriété sur 
5.288m² de terrain 
dont une partie 
constructible. Hab 
av piscine et grange 
avec atelier sur ter-
rain devant et arr. 

Idéal artisans, ch d'hôtes... Maison anc en pans de 
bois, véranda, cuis A/E, pce de vie et salon, local 
technique, sdb, wc, pce, cave. Etage: 4 ch, sdb, wc. 
Piscine fermée/chauffée. Partie dépend, atelier, 
gge, 2 pièces/Bureau. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
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

CUNFIN 
Réf. 10043-
328071-10043. 
Maison 240 
m², 8 pièces, 5 
ch, jardin 940 

m². Ouvertures aluminium double vitrage. 
Chauffage ind, assainissement collectif. Cave 
32 m², grenier, sous-sol. Jardin plein sud. Proche 
commodités, fibre éligible CLASSE ENERGIE : C   

� 109 000 € 
103 810 € +  honoraires de négociation : 5 190 € 

soit 5 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 
VM793-10043. Maison 
en pierres. Sur 2 
niveaux et divisée en 2 
app, 2 compteurs EDF. 
En rdc cuis sàm avec cel-
lier sde, wc, salon, 2 ch. 
De ppied également le 

2e logt: sde, wc, cuis, séj, 3 ch, loggia. Atelier, bûcher, 
cuis d'été, terrasse de 65 m², terrain 645m². Idéale 
maison secondaire ou invest CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 3230 à 

4430€ - année réf. 2023.*   � 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

ESSOYES 
Réf. VM772-10043. 
Maison de standing DPE 
A !  191 m², 7 pièces, 
5 chambres, dont 2 en 
rdc, cuisine aménagée 
et équipée Terrain 2124 
m², jardin 2000 m². 

Proche commodités, sous-sol complet, terrasse, CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel d'énergie 

de 800 à 1130€ - année réf. 2021.*    � 317 200 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € soit 4 % charge acquéreur

LANDREVILLE
Réf. 10043-938115-
10043. Maison de 
village à rafraîchir en 
pierre: rdc: entrée, 

cuis chem, séj chem, ch, buand, wc. au 1er : palier, 3 
ch, sdb, grenier. Grange attenante et grenier, cave 
voutée, cour sur le devant et jardin clos et paysagé sur 
l'arr L'ensemble d'une superficie de 1226m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 

de 3610 à 4940€ - année réf. 2021.*� 185 000 € 
176 190 € +  honoraires de négociation : 8 810 € soit 5 % charge acquéreur

LOCHES  
SUR OURCE 
Réf. VM795-10043. 
Maison bourgeoise 
235m2 hab. Rdc: salon, 
séj, cuis ouverte, palier, 
wc, buand. 1er ét: sdb, 
3 ch, suite parentale 
avec sde et wc. 2e ét: 

sde, wc, 2 ch, 2 bureaux. Cour à l'avant et à l'arr, cave 
voutée, terrasse Grange de 100m² CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3850 

à 5260€ - année réf. 2021.*   � 169 500 € 
161 428 € +  honoraires de négociation : 8 072 € soit 5 % charge acquéreur

VERPILLIERES 
SUR OURCE 
Réf. VM775-10043. 
Maison entière-
ment rénovée, cour 
devant, terrain à 
l'arrière, cuisine/
sam, salon, sde et 
wc, 1er étage, palier, 

bureau, sdb et wc, 3 chambres, grenier sur l'ensemble, 
cave sous partie, dépendances CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1650 à 

2270€ - année réf. 2021.*� 129 900 € 
123 714 € +  honoraires de négociation : 6 186 € soit 5 % charge acquéreur

LIGNEROLLES 
(21)
Réf. VM796-10043. 
Chalet de 2009 de 115m², 
sur 2755m² de terrain pay-
sager avec vue dégagée, 
grand salon séjour lumi-
neux, 3 ch, sdb, w-c, cui-

sine aménagée ouverte sur salon, cellier. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1620 à 

2260€ - année réf. 2023.*   � 238 000 € 
228 846 € +  honoraires de négociation : 9 154 € soit 4 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
Réf. 10063/1229. 
Maison d'habitation 
élevée sur sous-sol, 
d'environ 66 m², 
compr au rez-de-
chaussée : entrée 
par véranda, séjour, 
cuisine, dégagement 

desservant WC, salle d'eau, deux chambres, un 
bureau. Au sous-sol : chaufferie, garage. Jardin 
derrière. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : 
G Coût annuel d'énergie de 2710 à 3700€ - année 
réf. 2023.*   � 75 960 € 
72 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € soit 5,50 % charge acquéreur

BERTIGNOLLES
Réf. 10063/1216. Maison 
compr: Rdc: Entrée, cui-
sine éq, WC, sde, sàm 
avec insert, 1 ch. L'étage 
reste à aménager, actuel-
lement 4 pièces brutes 

pouvant devenir 1 pièce palière, sde, 2 ch en enfilade. 
1 partie grenier (aménageable). Cave voutée. 2 garages: 
1 av buanderie-cellier, atelier, autre av grenier dessus. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 3670 à 5010€ - année réf. 2021.*   
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

ENERGIE : DPE vierge.   � 394 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € soit 3,79 % charge acquéreur

RETHEL
R é f . 
08018-MAIS-
1993A. IDEAL 
invest. poss 
d'avoir 2 loge-
ments en plus 

du local. Maison de 155 m² très proche de la 
gare avec local commercial au rdc. A l'étage: 
cuis, salon/séj, wc, sdb et ch. 2e étage: 2 ch, wc, 
sdd. Grenier. dépend avec dble gge et plateau 
potentiellement aménageable à l'étage pour 
un 2e logt. Cave et cour. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 

2510 à 3470€ - année réf. 2021.*� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,36 % charge acquéreur

RETHEL - Réf. 08018-
IMMR-2099. CENTRE VILLE 
- IMMEUBLE RAPPORT, entre 
REIMS et CHARLEVILLE-
MEZIERES. Immeuble compr:  
1 local commercial occupé 
env 60 m² et 1 logement 
(division poss) compr : A 
l'étage : Cuis, séj. Au 2e 
étage : 3 ch, sdb av WC. Au 
3e étage : 1 pièce. Terrain 
av 1 gge pour 1 véhicule 
léger. Poss diviser le loge-
ment en 3. CLASSE ENERGIE 

: E - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 
3350 à 4620€ - année réf. 2021.*   

322 300 € (honoraires charge vendeur)

Me S. ROSTOWSKY
1 avenue du Maréchal Leclerc - 08200 SEDAN

Tél. 03 24 29 88 44 - negociation.08044@notaires.fr  
scp-rostowsky.notaires.fr/

ILLY - Réf. 
4042M. En 
e x c l u s i v i t é , 
Maison de 
type 6 avec 4 
chambres. A 
visiter rapide-
ment! CLASSE 
ENERGIE : 
F - CLASSE 

CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2250 à 

3090€ - année réf. 2023.*   � 73 900 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € soit 5,57 % charge 

acquéreur
ILLY - Réf. 
4 0 4 8 M . 
En exclusi-
vité, Idéal 
pour grande 
f a m i l l e , 
artisan ou 
inve s t i s seur 
! Grande 

maison de village avec dépendances cave 
voutée. Cour sur l'arrière. Jardin CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3520 à 4800€ - année réf. 2023.*   

� 126 300 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,25 % charge 
acquéreur

SEDAN - 
Réf. 4027M. 
En exclusivité, 
I d é a l e m e n t 
située, proche 
du château 
fort, maison 
de ville de 

type 5 avec trois chambres. Grande dépen-
dance : garage double avec plateau à aména-
ger au dessus (dalle béton). CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 

2510 à 3450€ - année réf. 2022.*� 136 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 

soit 5,15 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 
4043I. En exclusi-
vité, Immeuble de 
rapport comprenant 
4 appartements de 
type 3. Entièrement 
libre à la location. 
R e n s e i g n e m e n t s 
à l'étude. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 
1020 à 1430€ - année 
réf. 2021.*   

178 300 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 300 € 

soit 4,88 % charge acquéreur
SEDAN - 
Réf. 4045I. 
En exclusivité, 
E n s e m b l e 
immobilier à 
usage mixte 
comprenant : 
Deux locaux 
commerciaux 
sept apparte-

ments de type 3 Un studio. Renseignements à 
l'étude. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

469 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 19 500 € soit 4,33 % charge acquéreur

SEDAN - 
Réf. 4041M. 
En exclusi-
vité, Grange 
en état de 
ruine sur 
une parcelle 
de 110m². 
Procédure de 
Péril en cours. 

Pas de compteur EDF ni eau. Pas d'assainisse-
ment. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

10 000 € 
7 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 42,86 % charge acquéreur

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

CHATEAU PORCIEN 
- Réf. 021/1867. MAISON de 
Plain Pied de 102 m² sur s/sol + 
dependce aménagée de 53 m² + 
terrain 2887 m² maison compr: 
cuis ouverte sur sal et sàm( 49 
m²), couloir, 3 ch, sdb, wc s/sol av 
gge, ling et atelier dependce de 
53 m² av sdd et wc terrasse ter-
rain 2887 m² CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1580 à 2190€.*   

259 300 € (honoraires charge vendeur)

ST QUENTIN LE PETIT
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
prévoir. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F   
284 160 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 42. CENTRE VILLE - 
Châlons-en-Champagne, plein 
centre ville. Maison de Maître 
entièrement rénovée sur 300m² 
environ. Comprenant : cuisine, 
salon-séjour, 5 ch (dont 1 suite 
parentale), 3 sdb. Chauffage gaz; 
Cour desservie par une véranda 
et un rooftop. DPE : C   
535 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 40. PROXIMITÉ 
COMPERTRIX - Proximité 
Compertrix, maison surélevée 
en parfait état comprenant 
: cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau récente. 
Au rez-de-Chaussée : 1 chambre, 
garage, chaufferie, cave. Jardin 
Chauffage fioul DPE : G   
189 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 39. A SAINT-MEMMIE. 
Grande maison à rafraichir. RDC 
: grd séjour, cuisine donnant sur 
terrasse, 1 grande pièce, WC ; 
au 1er : 4 ch, salles de bains et de 
douches, WC ; au 2e : 2 chambres, 
grenier ; -cave. Chauffage central 
gaz ; Grand garage ( au moins 2 
voitures). Jardin   
338 000 € (honoraires charge vendeur)



Secteur

29Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Chalons-en-Champagne • Epernay

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr  

etudedegaulle.notaires.fr/
CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51001-
1054317. Secteur 
de la gare. Appt 
en dernier étage 

avec asc dans une copropriété très bien entretenue 
et récente. Wc, cuis, séj avec balcon, pce pouvant 
servir de bureau/dressing, 2 ch avec balcon et sdb. 
Une place de pkg en ssol sécurisée. Copropriété 
: 64 lots (dont 9 pkgs aériens et 16 pkgs souter-
rains). Le montant des charges annuelles pour 
2023 est de 1 670,92  € CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 920 à 

1300€ - année réf. 2021.*   � 90 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51001-
1049951. Dans 
le secteur du fbg 
Saint Antoine, 

maison mitoyenne à fort potentiel: ssol complet 
avec pce et une partie chaufferie au rdc: séj, cuis, 
sdb et WC. Etage: 3 ch, wc, accès aux combles. Poss 
d'aménager les combles.   Allée pour stationner 
plusieurs véh, gge de plus de 20 m² et joli jardin.    
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2620€ - année réf. 2021.*   

132 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51001-
1 0 4 7 0 4 3 . 
Maison fami-
liale compr: Au 
s/sol: 2 gdes 

pces, cuis et buand W. C. Au rdc, entrée, W. C., 
placard, salon, sàm, ch et sdb. A l'étage: palier, 
2 ch et 2 greniers. A l'arr: terrasse et jardin. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 3420 à 4690€ - année réf. 
2023.*   

210 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51001-1053012. 
Maison familiale 
non mitoyenne 
compr: Au s/sol: gge, 

cuis d'été, cave, et pce. Au rdc, entrée, cuis indé-
pendante, salon séj avec balcon, 2 ch, sdb et W. 
C. A l'étage, palier, 2 ch et un W. C. A l'ext, ter-
rasse et jardin. v. fr CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 3190 à 

4350€ - année réf. 2023.*   � 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

CHALONS EN 
CHAMPAGNE
Réf. 51001-
1 0 1 3 9 3 8 . 
Secteur avenue 
des Alliés dans 

une impasse calme à proximité de toutes les 
commodités, jolie maison des années 1970 
idéale pour gde famille. Au niveau du sol: 
cuis d'été, débarras, wc, gge. Rdc surélevé: 
salon séj, cuis, 2 ch, sdb et wc. 1er étage: 3 ch, 
bureau, dressing, sdb et wc. Grenier. Cour, ter-
rasse et jardin.   CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3150€ - année réf. 2021.*   

294 000 € (honoraires charge vendeur)
ECURY 
SUR 
COOLE 
Réf. 51001-
1051235. A 
10 min de la 
Porte Sainte 

Croix, maison familiale. Ssol: gge, pce pour 
le stockage et cave. Rdc: cuis, salon séj, sdb, 
WC, 4 ch dont 1 avec sdb. Etage: sde, dres-
sing, wc et 2 ch. A l'ext, terrasse avec per-
gola, jardin et piscine de 8m x 4m. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 1100 à 1560€ - année 
réf. 2021.*   

290 000 € (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE  
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

REIMS 
Réf. REI1. 
ST REMI - 
Appartement 
loué, Ideal 
i n v e s t i s s e -
ment Locatif 
p a t r i m o n i a l . 
Deux pièces en 
duplex , séjour- 

cuisine, Chambre à l'étage, salle d'eau, wc. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 850 à 1210€ - année réf. 

2021.*   �100 000 € (honoraires charge vendeur)
AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A6. Maison 
mitoyenne com-
prenant: Au rez de 
chaussée une entrée, 
cuisine, salon salle à 
manger, Chambre, 
salle de bains. Au 
premier étage : trois 
chambres et une 
salle d'eau. Sous-
sol. Double garages. 
Jardin. CLASSE 

ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 1790 à 2470€ - année réf. 2021.*   

� 200 000 € (honoraires charge vendeur)
BRUGNY 
VAUDANCOURT 
Réf. BR1. Maison 
, Au Rez de chaus-
sée : Salon-séjour, 
cuisine , buande-
rie, wc. Premier 
étage: trois 
chambres, salle de 

bains, salle d'eau, wc. Deuxième étage : grand 
palier, chambre, débarras. Jardin, stationne-
ment extérieur . CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1180 à 
1630€ - année réf. 2021.*   

238 500 € (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL
Réf. COR1. Maison, 
RDC : grande entrée, 
séjour avec balcon 
, cuisine, wc 1er: 4 
chambres, s.d'eau 
Sous-sol total. Jardin 
+ Terrain à bâtir : 

création de garage possible. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1200 à 1650€ - année réf. 2021.*   

257 000 € (honoraires charge vendeur)
MARDEUIL - Réf. 
MARD1. Maison 
comprenant : Au rez 
de chaussée : Entrée, 
salon-séjour, cuisine, 
wc Au 1er étage : 
trois chambres, une 
salle d'eau. Sous-sol 
aménagé. Garage, 
Jardin. Terrasse. 
C l i m a t i s a t i o n , 
Fenêtres double-
vitrage avec volets 

roulants. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie de 1030 à 
1430€ - année réf. 2021.*   

206 700 € (honoraires charge vendeur)
MAREUIL 
SUR AY 
Réf. MA1. 
Maison récente 
c o m p r e n a n t 
: Au rez de 
Chaussée : 
Entrée, grand 
s a l o n - s é j o u r, 

cuisine , bureau, wc. Au premier étage : 
trois chambres, Sous-sol total avec garage. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1760 
à 2430€ - année réf. 2021.*   

296 800 € (honoraires charge vendeur)

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51029-480. A 
2 pas du marché couvert, Studio av 
accès au parc, d'env 33 m² entière-
ment refait à neuf situé au 1er étage 
d'une résidence av asc : cuis ouverte 
sur séj avec accès au balcon, wc, 
sdd. Copropriété de 58 lots, 808€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 690 à 990€ - année réf. 

2021.*    � 73 500 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

CUIS - Réf. 51029-481. Maison 
d'hab à rénover entièrement sur 
une parcelle de 316m² compr au 
rdc: entrée par la cuisine/sàm, 
sal, 2 ch, sdb/douche, chaufferie, 
cellier av cave. A l'étage: gd gre-
nier, 2 ch. Atelier, 2 pces. Appentis. 
Cour int. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3180 à 4350€ - année 
réf. 2021.*   � 95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER 
Réf. 51029-482. Maison d'habita-
tion d'environ 91m² comprenant : 
Au rdc entrée par la cuisine/sàm, 
salon. A l'étage : palier, 3 ch, sdb/
WC. Au 2e étage : grenier. Cave. 
Cour intérieur. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2190 à 2990€ - année 
réf. 2021.*   � 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr  
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

ETOGES - Réf. MAISON A 
ETOGES. Pavillon compr: Rdc: 
sal-séj av cuis ouverte, sde, WC, 1 
ch. 1er étage: Dégagement, 1 ch. 
Sous sol total av cave. Dalle pour 
construction gge. Jardin arboré. 
Chauffage: Pompe à chaleur air/
air av en appoint un poêle à bois 
et chauff élect. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1290 à 1810€ - année 

réf. 2021.*   � 180 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,88 % charge acquéreur

MARIGNY - Réf. MAISON A 
MARIGNY 51. Maison ind, compr: 
Rdc: véranda, cuis équip, arrière 
cuis et chaufferie, sàm, sal av chem, 
1 ch, dégagement à us bur, sde. 1er 
étage: 1 pce palière à finir d'amé-
nager en ch et bur, 1 ch, débar-
ras. Grange av gge, cave, jardin. 
Chauff fuel et bois. TBEG. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2380 
à 3290€ - année réf. 2021.*   
� 185 000 € 
177 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

PIERRY - Réf. MAISON A 
PIERRY 51. Rare, Superbe Maison av 
jardin arboré. Sal sàm av chem, cuis, ch, 
wc, sde, véranda. 1er étage: 3 ch, sdb wc, 
pce de rangt gge pour 2 voit en enfi-
lade av porte manuelle. Cave. Jardin 
paysagé clos. Terrain piscinable. Chauf 
assuré par système central au fuel av 
chaudière récente. Travaux de rafrai-
chissement à prévoir. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3700€ - année réf. 

2021.*   � 342 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 3,64 % charge acquéreur

SCP J.MARSAN & V.REGNAULD
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - officedevertus@51011.notaires.fr 
marsan-regnauld.notaires.fr

VELYE - 
Réf. 51011-
1 0 5 1 0 3 5 . 
Maison à 
usage d'habi-
tation com-
prenant :- au 

rez-de-chaussée : une salle à manger, trois 
chambres, une buanderie, salle de bains, wc, 
cuisine. Cave, Grenier et Dépendances. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2390 à 3270€ - année réf. 2021.*   

� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 5 3 2 9 4 . 
Maison à usage d'ha-
bitation comprenant 
:- au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, 
salon, et wc,- au 
premier étage : trois 
chambres, un bureau/
pièce et une salle de 
bain. Un garage et 

une petite courette. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 2490 à 

3400€ - année réf. 2021.*   � 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
51011-1047401. Maison 
comprenant : -Au rez-de-
chaussée  : entrée, salon-
salle à manger, cuisine 
équipée,   cagibi. au 1er 
étage  : palier, wc, 2 ch 
dont 1 pouvant servir de 
bureau, salle de bains avec 
douche. 2 ème étage  : 2 
ch et palier. Cave. Cour. 
Garage. CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 1190 

à 1650€ - année réf. 2021.*   � 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS 
Réf. 51011-
1057233. Maison 
à usage d'habita-
tion compr au-rdc 
: cuisine, salon 
séjour, bureau, 
wc,- au 1er étage : 
salon séjour, deux 

chambres, une pièce, une salle de bains,- au 2ème 
étage : une petite pièce, une chambre, et une salle 
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
SAS, Cellier. R+1: Palier avec une 
pce à vivre; 2 ch + Grenier aména-
geable d'une surface d'env 34m² 
Cave, Terrasse, Verger, dépend, 
gge dble. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.   � 310 000 € 

291 400 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 6,38 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 24H01. Secteur 
LUTON, dans pte copro proche de 
toutes commodités, services et trans-
ports, bel appt lumineux situé au 
3e et dernier étage : cuis A/E semi 
ouverte sur séj, sde, wc, 3 ch côté 
jardin. 2 greniers et 3 caves. chauf 
gaz indiv. Pas de travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1550 à 
2140€ - année réf. 2022.*   
233 200 € (honoraires charge vendeur)

LES MESNEUX - Réf. 24D08. 
Dans envirt verdoyant et sans vis à 
vis, jolie maison familiale.  Rdc: séj 
dble av chem, cuis A/E, terrasse avec 
pergola, ch av sde. Gge, cellier. 1er 
étage : 3 ch dont une av sdb et pce 
de rangt. Terrain clos. Terrasse en 
bois av bassin d'agrément. Abris de 
jardin. Le tout sur parcelle de 625 m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: B Coût annuel d'énergie de 3040 à 
4150€ - année réf. 2021.*   
390 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 24G03. Mieux 
qu'un appt ! Charmante 
maison entièrement réno-
vée d'une surf d'env 71 m². 
Rdc: séj, cuis A/E, sdd avec 
wc. A l'étage: 2 ch. Appentis, 
dépend, jardin clos et arboré 
permettant de stationner 
jusqu'à 2 véh.   

241 500 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

BANNES - Réf. 043/1666. 
Maison de 79 m² comprend au 
rdc: pce de vie avec coin cuis, 
bureau, sdb, wc et pte véranda. A 
l'étage: une ch, dressing, ch avec 
point d'eau et wc. Un bât com-
prend: atelier, grange, ancienne 
écurie et auvent à la suite. Jardin 
et verger. L'ensemble sur 1 080 
m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1950€.*� 85 200 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

MORSAINS - Réf. 043/1663. 
Maison de 138 m² avec 3 ch et 2 
salles d'eau. Garage attenant. 
Cour devant la maison avec ate-
lier et bucher. Grde terrasse der-
rière. Jardin paysager avec cuisine 
d'été couverte. L'ensemble sur 
un terrain de 1 900 m² . CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2350€.*� 364 000 € 

350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1642. 
Maison de 203 m², compr: Rdc : 
entrée, cuisine, salle à manger, 
buanderie, salon-séjour, WC. A 
l'étage : 3 chambres, bureau, 
dressing, salle de bain, WC. 
Terrasse, cour et jardin clos. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie 

de 2830 à 3860€.*� 239 990 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 

soit 4,34 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2562. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Appt 5 pièces spacieux et lumi-
neux de 174 m² habitable situé 
au 2e étage comprenant un hall 
d'entrée, 2 salons, une salle à 
manger, une grande cuisine, 3 
ch , dressing, 2 salle de bains, vue 
dégagée sur les promenades. 
Très bon état général.   
695 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2561. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - RDC 
: sàm, salon, cuisine séparée, jolie 
cour en pavée, cave. 1er étage : 3 
chbrs, 1 bureau, 1 salle de douche 
et WC. 2e étage : 1 chbr av accès 
sur une grde terrasse, 1 SDB av 
WC. Chauffage au gaz. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 2590 à 
3560€ - année réf. 2021.*   
475 000 € (honoraires charge vendeur)
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